P.ag
$1  âr.osiwir 	Aí

ASSINA URA

REGE

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Memorando n.° 095/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 04 de março de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei Complementar n° 002/2018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
Parecer Prévio, o Projeto de Lei Complementar n° 002/2018, de autoria do Poder Legislativo, lido
na Sessão Ordinária de 03/04/2018, que "dispõe sobre a destinação de recursos oriundos da
Compensação Financeira por Exploração Mineral — CEFEM, no âmbito do Município de
Parauapebas, e dá outras providências".

Atenciosamente,

Jar i on ke(// es G s es da Silva e Silva
iretor LFgislativo

Portaria4f  293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1